
БИО
9

Адаптации кај животните
Кои карактеристики ги забележуваш кај секое животно и како тие му помагаат да се прилагоди на 
неговото живеалиште?



БИО
9

Адаптации кај растенијата
Кои карактеристики ги забележуваш кај секое растение и како тие му помагаат да се прилагоди на 
неговото живеалиште?


